LEI MUNICIPAL Nº 2396
Autoriza a doaçπo de um imóvel à Associaçπo
Carazinhense Pro-ensino superior - ACAPESU

LORENO AlBUQUERQUE GRAEFF PREFEITO MUNICIPAL DE CARAZINHO.
FAÇO SABER, que o Poder Legislativo aprovou e eu sanciono a

seguinte Lei:
Art.  1º  -  Fica  o  Poder  Executivo  autorizado  a  doa  à

ASSOCIAÇ├O  CARAZINHENSE  PRO-ENSINO  SUPERIOR  ACAPESU  um  imóvel
situado à margem esquerda do prolongamento da avenida flores da
cunha em direçπo à rodoviária Presidente Kennedy de propriedade
municipal.

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrario esta Lei
entrara em vigor na data de sua publicaçπo.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CARAZINHO EM 22 DE JUNHO DE
1970.

a)LORENO A. GRAEFF
Prefeito Municipal
a)HÉLIO S. DA ROCHA

Secretario

1